
Gratulujeme!
Jste na cestě ke štíhlejšímu bříšku! Zeštíhlující systém Tummy Tuck™ je navržen tak, aby vám 
poskytl okamžité zeštíhlení. Na rozdíl od jiných oděvů však Tummy Tuck™ skutečně snižuje tuk z 
vašeho středu těla. A co je nejlepší, zabere vám to pouhých 10 minut dvakrát denně v pohodlí 
vašeho domova. Tajemství spočívá v systému Tummy Tuck™, který zvyšuje tepelnou energii kolem
vašeho bříška, v kombinaci se speciálně vyvinutým krémem Thermal Accelerator™ a cviky 2 
Minute Tummy Tuck™ Tightener, které provádíte ve stoje. Tyto tři části fungují společně jako 
systém, který postupně zmenšuje velikost vašeho středu těla. A v kombinaci s cvičením a zdravou 
stravou jsou výsledky opravdu úžasné! Když cvičíte a jíte zdravě, součásti systému Tummy Tuck™ 
urychlují vaše úsilí a zmenšují tuk na břiše dvakrát rychleji než pouhá dieta a cvičení - správně, 
dvakrát rychleji! 

Jiné zeštíhlující oděvy vám možná poskytnou zeštíhlující efekt, ale když je sundáte, boule tam stále 
jsou. Se systémem Tummy Tuck™ získáte výhody okamžitého zeštíhlení a břicho, které je při 
každém nošení stále štíhlejší a štíhlejší!

Sami si zvolíte, jak jej budete používat...

Okamžitě: Noste jej pro okamžitý zeštíhlující vzhled.

Životní styl: Zvolte si způsob, jakým si budete chtít zkrášlit tělo: Žádná přidaná dieta. Žádné 
přidané cvičení.

Cvičení: Kombinujte s cvičením pro urychlení výsledků!

UPOZORNĚNÍ: Před zahájením tohoto nebo jakéhokoli cvičebního programu se poraďte se svým lékařem. 
Krém Thermal Accelerator je určen pouze k vnějšímu použití. Uchovávejte mimo dosah dětí. Není určeno pro 
těhotné a kojící ženy. Vyhněte se kontaktu s očima. Nepoužívejte, pokud jste citliví na některou ze složek. 
Přestaňte používat krém Thermal Accelerator a/nebo pás Tummy Tuck, pokud se v důsledku používání těchto 
výrobků objeví podráždění.

Metoda 10minutové plastiky břicha™
Použití systému na zeštíhlení břicha



Systém Tummy Tuck používejte dvakrát denně. Ideálně jej použijte jednou ráno, když se 
připravujete na den, a pak ještě jednou kdykoli během dne. Jednoduše postupujte podle těchto 4 
jednoduchých kroků:

1) Aplikujte termální urychlovací krém.
Naneste malé množství (přibližně velikosti malé kuličky) krému Thermal Accelerator na břicho. 
Rovnoměrně jej rozetřete po celém břiše a v oblasti milostných ručiček. Počkejte 1 minutu, než se 
krém vstřebá. Po nanesení krému si nezapomeňte umýt ruce, abyste si nechtěně neotřeli oči. Každá 
6uncová tuba poskytuje dostatek krému na 60 aplikací. Při 2 aplikacích denně by tedy každá tuba 
měla vydržet 30 dní.

2) Nasaďte si pás na břicho.
Nasaďte si pás na břicho. Vroubkovaná tkanina vede přes bříško, zatímco oválná část tkaniny je 
vzadu. Silnější pás je horní část pásu a měl by být umístěn těsně pod oblastí hrudníku. 

3) Proveďte dvouminutové cvičení na zpevnění břicha.
Postupujte podle DVD a proveďte 2minutové cvičení na zpevnění břicha. Jakmile se naučíte 
metodu, můžete pokračovat podle DVD nebo provádět stahovací cviky samostatně. 
Cvičení 2 Minute Tummy Tighteners můžete provádět ve stoje nebo vsedě. Nebo, pokud dáváte 
přednost, můžete také provádět 2 minutové sklapovačky na podlaze. Je důležité provádět 2 minuty 
cvičení na břicho, protože to pomáhá aktivovat tepelný účinek systému Tummy Tuck.

4) Noste pás dalších 8 minut
Pokračujte v nošení pásu dalších 8 minut. Po uplynutí 10 minut můžete pás sundat. 
rutiny nebo jej můžete nadále nosit pod oblečením pro jeho zeštíhlující účinek. Neperte 
oblast břicha alespoň 2 hodiny po aplikaci krému Thermal Accelerator.

Provádějte 10minutovou proceduru Tummy Tuck, jak je popsáno výše, dvakrát denně. Nejlepší je 
provést jednu 10minutovou na začátku dne, když se připravujete. Druhou aplikaci pak proveďte 
někdy 
během dne nebo večer. Stačí 10 minut dvakrát denně. Pokud se rozhodnete nosit jej déle (například 
pod oblečením pro jeho okamžitý zeštíhlující účinek), pak je to zcela na vás. Když cvičíte, nemusíte
pás Tummy Tuck nosit. Nejdůležitější věcí, kterou si musíte zapamatovat, je provádět kompletní 
rutinu 10 Minute Tummy Tuck dvakrát denně, která zahrnuje krém Thermal Accelerator a přípravek
Tummy Tuck Tighteners.

Péče o pás Tummy Tuck
MYTÍ: Perte v ruce nebo v pračce na jemném cyklu ve studené vodě.

SUŠENÍ NA VZDUCHU: Musí se sušit na vzduchu: NESUŠIT V PRAČCE, jinak může dojít k 
jeho 
srazit nebo poškodit vlákna. Nežehlete.

 Hit Direct s.r.o.
 info@hitdirect.cz


